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2024 YILI DANIŞMA KURULU KARARLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ  
 

 

A. EĞİTİM-ÖĞRETİM  

Karar 
Sayısı  

Karar   Değerlendirme  

1  

Grafik Tasarım Programı 2025 yılı müfredatına 
seçmeli ders havuzu eklenmesi. 

Grafik Tasarım Programı’nın 2025 yılı 
müfredatı kapsamında bir seçmeli ders 
havuzu oluşturulmuştur. Bu havuza, 
grafik tasarım eğitimini pazarlama, 
hukuk, uluslararası ve alanlararası 
iletişime yönelik güçlendirmeyi 
amaçlayan girişimcilik, iş hukuku, mesleki 
İngilizce ve medya okumaları dersleri 
eklenmiştir.  

 
 
 
 
 
 

2  

Grafik Tasarım Programı öğrencilerinin sektör 
temsilcilerinden ‘kariyer süreci ve uzmanlık 
alanları’na ilişkin seminer almalarının 
sağlanması. 

Grafik Tasarım Programı Grafik Üretim 
Teknikleri dersi kapsamında, 2. sınıf 
öğrencilerinin katılımıyla biri küçük 
ölçekli diğeri büyük ölçekli olmak üzere 
matbaa gezileri düzenlenmiş; geziler 
uzman söyleşileri eşliğinde 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Grafik Tasarım Programı Kariyer 
Planlama dersi kapsamında, 1. ve 2. sınıf 
öğrencilerinin dikey geçiş yapmış 
mezunlardan dikey geçiş sürecine yönelik 
seminer almaları sağlanmıştır.  

 

B. ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME  

Karar 
Sayısı  

Karar   Değerlendirme  

1  

Grafik Tasarım Programı öğretim 
elemanlarının ve öğrencilerinin fikri mülkiyet 
hakları ve patent süreci hakkında eğitim 
almasının sağlanması. 

Grafik Tasarım Programı 1. ve 2. sınıf 
öğrencilerinin Smartlab ve Tercih Patent 
Ofisi iş birliğiyle gerçekleştirilen ‘Patent, 
Faydalı Model ve Tasarım Eğitimi’ne 
katılmaları sağlanmıştır. 
 

 



C. TOPLUMSAL KATKI  

Karar 
Sayısı  

Karar   Değerlendirme  

1  

Bir STK ya da kamu kuruluşu ile sosyal 
sorumluluk projesinin yürütülmesi.  

Yenişehir Belediyesi Ahmet Yeşil Sanat 
Galerisi ile düzenli sergi gezisi etkinliğine 
devam edilmiştir. Bu kapsamda ‘II. 
Akdeniz Bienali Çağdaş Sanat’ sergisine 
gezi düzenlenmiştir. 

 
 

 

2024 YILI DANIŞMA KURULU KARARLARININ GENEL DEĞERLENDİRİLMESİ  
 

Bu bölümde, 2024 yılı Danışma Kurulu kararları doğrultusunda 2025 yılı içerisinde 

gerçekleştirilen faaliyetlerin değerlendirmesi yapılmakta; bu faaliyetler sonucunda elde edilen 

bulguların veya sonuçların eğitim-öğretim, Ar-Ge ve toplumsal katkı açısından iç ve diş 

paydaşlara katkıları irdelenmektedir. Bununla birlikte 2025 yılı içerisinde gerçekleşmeyen 

kararların gerçekleşmeme nedenleri belirtilmektedir.  

 

A. EĞİTİM-ÖĞRETİM: 

 

1. Grafik Tasarım Programı’nın 2025 yılı müfredatı kapsamında oluşturulan seçmeli ders 

havuzu, 2025-2026 eğitim-öğretim yılında kayıtlanan öğrencilerin 3. yarıyılda alacakları 

dersleri kapsadığından, değerlendirmeye konu veriler henüz mevcut değildir. 

 

2.  Grafik Üretim Teknikleri dersi kapsamında düzenlenen küçük ve büyük ölçekli matbaa 

gezileri sayesinde öğrenciler, tasarım sürecinin baskı öncesi, baskı ve baskı sonrası 

aşamalarını yerinde gözlemlemiş; uzmanlarla yapılan söyleşiler aracılığıyla sektörün 

işleyişine ilişkin somut veriler edinmiştir. Bu deneyimler, öğrencilerin derse katılım 

düzeylerini artırmış, üretim süreçlerine karşı daha dikkatli ve sorumluluk sahibi bir 

yaklaşım geliştirmelerine katkı sağlamıştır. Kariyer Planlama dersi kapsamında 

gerçekleştirilen dikey geçiş semineri ise öğrencilerin akademik hedeflerine yönelik 

farkındalıklarını artırmıştır. Dikey geçiş yapmış mezunların deneyim paylaşımları 



sonucunda öğrencilerin motivasyonlarının yükseldiği, akademik sorumluluklarına daha 

planlı ve kararlı bir şekilde yaklaştıkları gözlemlenmiştir. Bu durumlar, sürecin 

devamlılığının sağlanması gerektiği yönünde değerlendirilmektedir. 

 
 

B. ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME: 

 

1. Grafik Tasarım Programı öğrencilerinin ‘Patent, Faydalı Model ve Tasarım Eğitimi’ne 

katılımı sonucunda tasarımlarını gerçekleştirme ve sunma eylemlerinde (patentlenmesi 

planlanan tasarımı sosyal medyada yayınlamama, marka ismi oluştururken ortak kullanıma 

tabi isimleri kullanmama vb.) değişim meydana geldiği gözlemlenmiştir. Bu durum, sürecin 

devamlılığının sağlanması gerektiği yönünde değerlendirilmektedir.  

 

C. TOPLUMSAL KATKI: 

 

1. Yenişehir Belediyesi Ahmet Yeşil Sanat Galerisi ile iş birliği içerisinde sürdürülen söyleşili 

sergi gezilerinin, program öğrencilerinin üniversite dışı sosyo-kültürel yaşamlarında 

değişikliğe yol açtığı (okul dışı vakti değerlendirme yollarında değişim; sergi, tiyatro, opera, 

bale etkinliklerine bağımsız katılımda artış vb.) gözlemlenmiştir. Bu durum, sürecin 

devamlılığının sağlanması gerektiği yönünde değerlendirilmektedir. 

 

 

2025 YILI DANIŞMA KURULU ÖNERİ ve EYLEM/FAALİYET PLANI  
 

Bu bölümde, Danışma Kurulu tarafından 2026 yılı içerisinde gerçekleştirilmek üzere eğitim-

öğretim, Ar-Ge ve toplumsal katkıya yönelik planlanan faaliyetler veya eylemler 

belirtilmektedir. Bunların hangi alt birimler veya kişiler tarafından takip edileceği 

açıklanmaktadır. Planlanan faaliyetin, MYO 2022-2026 Stratejik Planında hangi hedef veya 

hedefleri gerçekleştireceği ve nasıl izleneceği, ilgili performans göstergesi belirtilerek 

açıklanmaktadır. 

 



A. EĞİTİM-ÖĞRETİM  

 
 F/E No  Eylem/Faaliyetler  Sorumlular  

1  ADD ders havuzu kapsamında ‘yapay zeka’                      Tasarım Bölüm Başkanlığı 
başlıklı ders talebinde bulunulması. 
 
SP de Hedef 3.1 Ders müfredatlarında ders çeşitliliğini  
artırmak. Hedefin gerçekleşmesi, PG-3.1.1 ile  
izlenecektir.  

2  Grafik Tasarım Programı öğrencilerinin mezun               Tasarım Bölüm Başkanlığı 
ve sektör temsilcilerinden ‘kariyer süreci ve 
uzmanlık alanları’na ilişkin seminer almalarının 
sağlanması. 
SP de Hedef 3.6 Alanında istihdam edilen mezun sayısı ve niteliğini artırmak. 
Hedefin gerçekleşmesi PG-3.6.1, PG-3.6.2, PG-3.6.3 ile izlenecektir. 

 
B. AR-GE  

 
 F/E  Eylem/Faaliyetler  Sorumlular  

No  
1  Grafik Tasarım Programı öğrencilerinin                              Tasarım Bölüm Başkanlığı 

fikri mülkiyet hakları ve patent süreci 
hakkında eğitim almasının sağlanması. 
SP de Hedef 4.6 Patent, faydalı model veya tasarım sayısının artırılması. Hedefin 
gerçekleşmesi P.G 4.6.1 ile izlenecektir. 

 
 

C. TOPLUMSAL KATKI  

 
 F/E No  Eylem/Faaliyetler  Sorumlular  

1  Yenişehir Belediyesi Ahmet Yeşil Sanat Galerisi ile düzenli sergi gezisi etkinliği 
düzenlenmesi. 
SP de Hedef 5.1 Kamu kurumlarıyla birlikte sosyal sorumluk proje sayısının 
artırılması. Hedefin gerçekleşmesi P.G-5.1.1 ile izlenecektir. 
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